








Завршни одредби 

Член16 

(1) Овој Правилник влегува во сила осмиот ден од неговото објавување на огласната 

табла и на веб страницата на Комората, а ќе биде објавен и во стручното списание 

,,Нотариус". 

(2) Именувањето на членовите на Комисијата, Управниот одбор ќе го изврши во рок 

од 6 месеци од денот на влегување во сила на овој Правилник. 
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